
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.82.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu Infrastruktury, 
Inwestycji, Nieruchomości i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9E4A1EE2-A62B-452D-9DA9-E8CABD72F7CE. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 15 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00 

75421 0,00 

4260 2 100,00 

4810
-2 100,00 

0,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Zakup energii

Rezerwy

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WG - PLF.0050.82.20

Id: 9E4A1EE2-A62B-452D-9DA9-E8CABD72F7CE. Podpisany Strona 1




